
Расписание занятий 

детского объединения «Мир химии в задачах» 

1 раз в неделю по 3 часа 1группа  

Педагог: Лукьянова О.И. 

Дата Группа  Время Тема 

занятия 

Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее задание 

30.05.2020 1 15.00-

15.30 

 

Итоговое 

занятие 

Работа с 

педагогом 

Скайп, группа в ВК 

https://vk.com/club193766890, 

 электронная почта dashulchik199@mail.ru  

Беседа  «Объяснение темы, цели и  

задачи занятия» 

Не предусмотрено 

15.40-

15.55 

16.30- 

17.00 

17.10-

17.25 

Самостоятельна

я работа 

Ознакомиться с видеоматериалами  

https://youtu.be/ppPCwsJqajE  
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